Registro de Preços para eventual Aquisição de Materiais Médico-Hospitalares (MMH) necessários à realização das Ações das
Equipes Multidisciplinares de Saúde Indígena - EMSI do Distrito Sanitário Especial Indígena do Ceará - DSEI/CE.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.859.271,5052 (Um milhão, oitocentos e cinquenta e nove mil, duzentos e setenta e um reais e cinco mil e cinquenta e dois
décimos de milésimo de real).

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 03/02/2026 às 9h:00min  (horário de Brasília)

 

Critério de Julgamento:

menor preço / por item

 

Modo de disputa:

UASG 257033

aberto e fechado

[...]

Rolete Graduado Em Ml/H , Comprimento Tubo: Até 180 Cm , 
Tipo Injetor Lateral: C/ 1 Injetor, Uso S/ Agulha , Conector 
Paciente: Luer , Adicional: C/ Clamp , Esterilidade: Estéril, 

Uso Único , Tipo Embalagem: Individual

Unidade 250  4,0400 1.010,0000

VALOR TOTAL = 1.859.271,5052

( um milhão oitocentos e cinquenta e nove mil duzentos e setenta e um reais e cinquenta centavos )

 

1.1.1 Estimativas de consumo individualizadas, do órgão gerenciador e órgão(s) e entidade(s) participante(s).

 

1.2 Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa constante no Estudo Técnico